Российская Федерация
Кемеровская область Тяжинский муниципальный район

Новопокровское сельское поселение

Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения
третьего созыва

22- очередная сессия
РЕШЕНИЕ
от 29.07.2016г.№40
 с.Новопокровка
О назначении исполняющего обязанности главы
 Новопокровского сельского поселения
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 29 Устава Новопокровского сельского поселения, решения Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения от 29.07.2016 года №39 «Об отставке главы Новопокровского сельского поселения»
      Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения

                                                   РЕШИЛ:
1.  Назначить с 30.07.2016года по 31 августа 2016 года исполняющим

обязанности главы Новопокровского сельского поселения Лукьянчикову Ольгу Алексеевну, главного специалиста администрации Новопокровского сельского поселения.
2.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах.
       3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Голофаеву Л.В. председателя комитета по развитию местного самоуправления, правопорядку, социальной политике и депутатской этике.

Заместитель председателя Совета

народных депутатов Новопокровского
сельского поселения                                                                     Т.В. Демидова